АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.07.2022 года  № 54
с. Первомайский
	О признании жилого многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006г. №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»,  заключением межведомственной комиссии от 27.07.2022г. №1 об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, Уставом Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области,
 Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать жилой многоквартирный дом по адресу: Смоленская область, Шумячский  район, с. Первомайский, ул. Ленина, д.13, общей площадью 227,3 кв.м., аварийным и подлежащим сносу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   С. В. Богрянцева